[bookmark: _GoBack]別記様式第7号（第12条関係）

長門湯本温泉観光まちづくりマーク使用承諾変更申請書

長門市長　様

長門湯本温泉観光まちづくりマーク（以下「マーク」という。）を使用したいので、マークの使用に関する規定に定める内容を承諾のうえ、下記及び添付書類のとおり申請します。

※以下の項目に内容を記入又はチェックをしてください。
	変更の有無
	変更申請日
	年　　　月　　　日

	有・無
	登録事業者番号

	有・無
	事業者名
（団体等名）
	フリガナ

	印

	有・無
	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　（役職：　　　　　　　　）

	有・無
	住所
	〒

	有・無
	連絡先
	TEL　　　　　　　　　　　　FAX
E-mail
（担当者氏名：　　　　　　　　　　　　　　）

	有・無
	マークを使用するもの（物品等）の名称

	有・無
	使用の種類
	□ 営利目的　　　□ 非営利目的

	有・無
	使用の期間
	□ 承諾日から3年間
□     年  　月    日～　    年　 月　  日

＜添付資料＞
・マークを使用する印刷物等のイメージで変更が分かる資料